LOCALIDAD DE HERSILLA - DEPARTAMENTO SAN CRISTOBAL -

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: CONSTRUCCIÓN y remodelación de LAMT T LABT en la Localidad de Hersilla -
Departamento San Cristobal. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 409.139.747,25- (Pesos: Cuatrocientos nueve
millones ciento treinta y nueve mil setecientos cuarenta y siete c/25/100) IVA incluido. APERTURA
DE PROPUESTAS: 05/03/2024 HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-03-05 10:00

Presupuesto oficial: 409.139.747,25

Presupuesto oficial moneda: pesos